
Faktura FV 110314

Dodavatel: M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
Michalovska 10
07301 Sobrance
Slovensko
Prevadzka Michalovce, Lastomirska 2

AU.D.D. Fruit, s.r.o.

ICO: 36730866 DlC 2022310576 l£ DPH: SK2022310576
Obch. register: Okr. sud Kosice I., oddiel SRO, viozka 19275/V

Tel.: 056/6432663 E-mail: bujdos.m@zoznam.sk

Fax: 056/6432653 WWW

licet: 2267605454/0200
IBAN: SK25 0200 0000 0022 6760 5454

Banka: Vseobecna uverova banka, a.s.

VS: 110314

KS: 0008

SWIFT SUBASKBX

Datum dodania/pzp: 24.01.2011

Datum vyhotovenia: 24.01.2011
Datum splatnosti: 07.02.2011

Cislo dod. listu: VPF11000337

Sposob dopravy: Osobne

Sposob uhrady: Prevodny prikaz

Objednavka:

Zakazka:

Stredisko:

Odberatef: ICO: 17080711 DIC 2021635704

Tel.: 6433852 p.Cizmarova
E-mail:

SKOLSKA JEDALEN
PRI ZS J.Svermu 6
J.Svermu 6
07101 Michalovce 1
Slovenska republika

1C DPH:
Fax:

P:C-

1.

2.

3.
4.

5.

6.
7.

PLU Nazov

53 jablka Idared vol'. Slovinsko

905 cibuFa sucha kg Slovensko

59 kalerab kg Pol'sko

939 kapusta biela kg Holandsko

712 karfiol ks Francuzsko

110 mrkva prana Pol'sko kg

137 petrzlen Pol'sko kg

175 zeler prany kg Rakusko

Pocet mj

77,000 kg

20,000 kg

15,000 kg

75,000 kg

25,000 ks

10,000 kg

10,000 kg

10,000 kg

Cena bez DPH DPH

za mj spolu [%]

Orientacna cena s DPH Zl'ava

za mj spolu [%]

0,700
0,490
0,390
0,390
1,100
0,350
0,950
0,650

53,900
9,800
5,850

29,250
27,500

3,500

9,500
6,500

20

20

20
20

20
20

20

20

0,840
0,588
0,468
0,468
1,320
0,420
1,140
0,780

64,680
11,760
7,020

35,100

33,000

4,200
11,400
7,800

DPH 20%
DPH 10%
DPH 0%

JBezDPH

145,80

DPH
29,16

SDPH

174,96

Kuhrade 174,96 EUR
Slovom: Jednostosedemdesiatstyri 96/100 EUR

Faktura sliizi zaroven ako dodaci list

OBALY ! HVH ! HM ! HL ! HT ! M10 ! M30 ! PE ! RPE ! SAMP ! DR.BV ! DR.BN ! PL. BV ! PL.BN ! EURO PAL ! NO EURO PAL ! PAL. FIAL. !

DODANE !

VRATENE !

Fakturu vyhotovil: pokladna

Fakturu vytlacil: pokladna

Fakturu prevzal (podpis a datum):

Tovar prevzal (podpis a datum):

M.A.D.D. FRUIT, s.r.o.
Michalovska 10

073 01 SOBRANCE
Prev Lastomirska 2. Michalovct

ICO: 367:ji'i866
1C DPH: SK202'<!310576

Peciatka a podpis


